
Stor potential i Nyköping
Mabi tar ytterligare mark i mellansverige genom etablering av ett nytt uthyrningskontor i Nyköping.
 
Mabi etablerar, genom Lennstrings Bil & AC Service AB, uthyrningskontor i Nyköping. Nyköpings kommun, 
som med sin strategiska placering längs E4an, med närhet till både Stockholm och Skavsta flygplats, blir en 
viktig knutpunkt för Mabis uthyrning i mellansverige. Kommunen rymmer 52.000 invånare och cirka 5.000 
företag, där några av de största arbetsgivarna är Schneider Electric, Skavsta Flygplats, Studsvik, Swenox 
AB och ABB Cewe-Control.

”Etableringen av Mabi Hyrbilar hos oss innebär en breddning av våra tjänster, och passar bra ihop med vår 
befintliga rörelse med verkstad och gummiverkstad”, säger Peter Lennstring, VD för Lennstrings Bil & AC 
Service AB.

Lennstrings Bil & AC Service AB har under 30 års tid bedrivit bil- & gummiverkstad. Företaget ägs av Peter 
Lennstring och ansvarig för hyrbilsverksamheten kommer Henry Hast att vara.

”Nyköping är en strategiskt klok etablering då vi på så sätt knyter samman Stockholm och de övriga orterna i 
mellansverige på ett naturligt sätt, vilket gör att vi kan ge ännu bättre närservice till våra kunder”, säger André 
Schleemann, VD för Mabi Rent AB.
 
Rörelsen utgår från Gasverksvägen, Kungshagen, och beräknas vara igång från 1 februari med inledningsvis 
cirka 5 bilar i vagnparken.
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”Mabi Hyrbilar AB ska genom ett brett utbud av både vanliga och ovanliga hyrbilar tillgodose såväl tillfälliga som planerade transportbehov på den svenska marknaden.”

Det rörelsedrivande bolaget Mabi Hyrbilar AB bildades i Stockholm 1989 och ägs idag av Mabi Rent AB (publ.). Mabi är en hyrbilsaktör på den svenska marknaden. Verksamhe-
ten har sitt huvudkontor i Stockholm och bedrivs huvudsakligen som en franchiseorganisation med ett hundratal kontor fördelade över hela landet. Tillsammans förfogar Mabis 
uthyrningskontor över en vagnpark om ca 1 800 fordon, allt från småbilar till lyxigare specialbilar samt lätta lastbilar och motorcyklar. I juni 2010 listades moderbolaget Mabi Rent AB 
(publ.) på AktieTorget.


